[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля 2020 года                                                                                         № 57
О закрытии городского кладбища для посещения
     В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 14.04.2020 № 306 «О внесении изменения в постановление Правительства Калужской области от 17.03.2020 N 200  "О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Калужской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 25.03.2020 N 230, от 26.03.2020 N 233, от 26.03.2020 N 234, от 27.03.2020 N 242, от 28.03.2020 N 243, от 30.03.2020 N 245, от 31.03.2020 N 246, от 02.04.2020 N 254, от 03.04.2020 N 270 от 10.04.2020), администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть с 15 апреля 2020 года и далее до особого распоряжения Жиздринское городское кладбище для посещения, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации городского

поселения «Город Жиздра»                                                          Г.В. Буденков

_1648461526